
UCHWAŁA NR 42/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie utworzenia studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku Administracja 
na Wydziale Prawna i Administracji

Na podstawie § 30 pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w związku, z art. 11 ust. 1 
oraz art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2012, poz. 752 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

1. Na Wydziale Prawa i Administracji na kierunku Administracja, na studiach drugiego 
stopnia tworzy się formę stacjonarną.

2. Forma, o której mowa w ust.l prowadzona będzie od roku akademickiego 2015/2016.

3. Efekty kształcenia stanowią załącznik nr 2 do uchwały Senatu nr 52/2012 z dnia 5 lipca 
2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych na 
Uniwersytecie Szczecińskim.

4. Na Wydziale Prawa i Administracji na kierunku Administracja studia stacjonarne drugiego 
stopnia prowadzone będą na profilu ogólnoakademickim.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


